Tervező érdekkörében felmerült egyéb hibából, a Tervező bármely magatartásból fakad.

5. TERVEZŐI DÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK

5.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a . Tervezőt a jelen Szerződés 2.1. pontjában foglalt 
Feladatok Megrendelő által igazolt szerződésszerű, hiba- és hiánymentes, határidőben történő 
teljesítése esetén 38 700 000,- Ft .+ áfa, azaz Harmincnyolcmillió-hétszázezer forint plusz 
általános forgalmi adó fix összegű tervezői díj (a továbbiakban: „Tervezői díj") illeti meg.

5.2. Az 5.1. pontban foglalt Tervezői díj megfizetése - a Felek együttes akarata szerint - a készültségi 
foktól függően, az alábbiak szerint történik: